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Stichting Bungkulung
T.a.v. Bestuur
Binnenkadijk 145

1018 ZE AMSTERDAM

Baarn, 5 juni 2019

Geacht Bestuur,

Hierbij ontvangt u de rapportage, die ik in uw opdracht tot het samenstellen van de jaarcijfers
van uw stichting, heb gemaakt.

Algemeen
SAMENSTELLINGSVERKLARING

Aan de hand van de door u verstrekte gegevens heb ik de jaarcijfers 2018 van

Stichting Bungkulung samengesteld.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij u. De aard van de opdracht houdt in dat op deze jaarcijfers
geen accountantsverklaring door mij is toegepast.

Ik vertrouw erop u hiermede voldoende te hebben geinformeerd en tot een nadere toelichting
ben ik altijd bereid.

Met vriendelijke groet,

Poieng,,

Administratiekantoor Wildenburg
A.M. Wildenburg-van Doorn
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BALANS PER 31 DECEMBER 2018

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Financiéle vaste activa
Lening u\g Kashang Gewang Tenzing

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Overlopende activa

Liquide middelen

Totaal

PASSIVA

Reserves en fondsen
Overige reserves

Kortlopende schulden
Overlopende passiva

Totaal

Stichting Bungkulung te Amsterdam Jaarcijfers 2018

Administratickantoorn

Wildenburg
31-12-2018 31-12-2017
€ €
5.000 5.000
0 0
34.085 31.911
39.085 36.911
31-12-2018 31-12-2017
€ €
39.085 36.898
0 13
39.085 36.911




STAAT VAN BATEN EN LASTEN 01-01-2018 TOT EN MET 31-12-2018

BATEN
Donaties

Som der baten

LASTEN

Besteed aan doelstellingen:
- Algemeen
- Schoolproject in Bungkulung
- Scholing kinderen in Nepal
- Vrouwenproject CAC-Nepal
- Sunny Pashmina Industry

Overige kosten

Rente- en soortgelijke lasten
Saldo van baten en lasten
Bestemming saldo 2018

Toevoeging aan:
- overige reserves

Administratickantoorn
Wildenburg

Werkelijke cijfers

2018
€
23.937
23.937
0
1.200
13.800
3.900
2.373
21.273
2.664
137
2.527
340
2.187

2.187

Begroting
2018
€
10.400
10.400
0
1.250
15.000
2.000
900
19.150
-8.750
700
-9.450
390
-9.840

-9.840

Dit is reeds in de balans per 31 december 2018 respectievelijk 2017

verwerkt.

Stichting Bungkulung te Amsterdam
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Werkelijke cijfers

2017

23.620

2400
12.800
2.500

1.155

23.620

18.855

4.765

167

4.598

335

4.263

4.263



1. Specificatie van de posten van de balans

ACTIVA

VASTE ACTIVA
Financiéle vaste activa

Lening u\g Kashang Gewang Tenzing
Saldo per 1 januari
Aflossingen tot en met boekjaar

Saldo per 31 december

Over rente is (nog) niets overeengekomen,

Over 5 jaar wordt er gestart met aflossen van de lening.

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Overlopende activa
Rentes

Liquide middelen

AbnAmro betaalrekening
AbnAmro Ondernemersdeposito

PASSIVA

Reserves en fondsen
Overige reserves per 1 januari boekjaar
Resultaat boekjaar

Saldo 31 december boekjaar

Kortlopende schulden

Overlopende passiva
Bankkosten

Stichting Bungkulung te Amsterdam Jaarcijfers 2018

Administratickantoorn

Wildenburg
31-12-2018 31-12-2017
€ €
5.000 5.000
0 0
5.000 5.000
0 0
21.174 20.900
13.011 11.011
34.085 31.911
31-12-2018 31-12-2017
€ €
36.898 32.635
2.187 4.263
39.085 36.898
0 13
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2. Specificatie van de posten van de staat van baten en lasten over 2018

Recapitulatie overige kosten

Algemene kosten
Administratiekosten
Overigen

Rente- en soortgelijke lasten
AbnAmro
Bankkosten

Stichting Bungkulung te Amsterdam

Werkelijke cijfers Begroting Werkelijke cijfers
2018 2018 2017
€ €

0 0 0

137 700 167

137 700 167

0 -10 0

340 400 335

340 390 335
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